



Отчет
о выполнении муниципального задания
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов от «01» июля 2024  г.
Наименование муниципального учреждения муниципального образования Оренбургский район:
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным направлением физического развития воспитанников «Солнышко» с. Южный Урал 

Периодичность2  квартал	
                                       (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)


Виды деятельности муниципального учреждения:

- образование дошкольное (ОКВЭД 85.11);
- предоставление услуг по дневному уходу за детьми (ОКВЭД 88.91)








Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 
Раздел1
1. Наименование муниципальной услуги реализация основных общеобразовательных программ дошкольного  образования (50.Д45.0)
2. [bookmark: _Hlk163146196]Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню 801011О.990.БВ24ДМ60000 (группа кратковременного пребывания от 1 до 3 лет),801011О.99.0.БВ24ДН82000 (группа полного дня  от 3 лет до  8 лет)
3. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица
4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
       Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	№
	Показатели качества муниципальной услуги

	п/п
	Наименование показателя
	Единица   измерения

	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение,  превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Результативность освоения обучающимися образовательных программ дошкольного образования
	процент
	100
	100
	5%
	-
	

	2.
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	100
	100
	5%
	-
	



Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	УникальныйномерМУ
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	Наименовние показателя
	Единицаизмерения
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное)отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое
(возможное)значение
	Причина отклонения
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	801011О.90.БВ24ДМ60000

801011О.99.0.БВ24ДН82000
	



	Человек 





	29


193
	16


177
	5%



5%
	39,83%


3,29%
	   Выбытие


 Выбытие 
	






Раздел 2
1.Наименование муниципальной услуги присмотр и уход (50.785.0)
2.Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: обучающиеся за исключением детей-инвалидов 853211О.99.0.БВ19АБ88000(группа полного дня), дети-инвалиды 853211О.99.0.БВ19АА20000 (группа полного дня)
3.Категории потребителей муниципальной услуги физические лица
4.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
       Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	№
	Показатели качества муниципальной услуги

	п/п
	Наименование показателя
	Единица   измерения

	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполненона отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение,  превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Результативность освоения обучающимися образовательных программ дошкольного образования
	процент
	100
	100
	5%
	-
	

	2.
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	100
	100
	5%
	-
	



Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	№ п/п
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	Наименование показателя
	Единицаизмерения
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное)отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое
(возможное) значение
	Причина отклонения
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	853211О.99.0.БВ19АБ88000

853211О.99.0.БВ19АА20000

	Число обучающихся
	Человек
	226


3


	176


1


	5%


5%
	17,13


61,67
	Выбытие


Выбытие 
	[bookmark: _GoBack]1707,00



Руководитель (уполномоченное лицо)		Гущина Н.С.	
                (должность)                                                                                 (подпись)	                      (инициалы, фамилия)
«	»	20	г.


